
تاثیر عادات درست تغذیه ای بر آینده دانش آموزان

۵ موردی که می توانند دلیل خستگی شما باشند

گروه بهداشت و سلامت- یک متخصص طب ایرانی گفت: تغذیه علاوه 
بر کمک به یادگیری دانش آموزان بر رشد بهتر آن ها نیز تأثیر دارد. مریم السادات 
پاک نژاد، یک پزشــک و متخصص طب ایرانی درباره اهمیت ورزش و تغذیه 
دانش آمــوزان گفت: تغذیه علاوه بر کمک به فرآیند یادگیری دانش آموزان، بر 

رشد بهتر و سالم بودن ارگان های بدن آن ها نیز تأثیر دارد. 
وی شکل گیری عادات درست تغذیه ای را بر آینده سلامتی بچه ها بسیار 
موثر خواند و افزود: کربوهیدرات ها طیف وسیعی دارند برای مثال دسته نان و 
غلات در طب ســنتی به عنوان وعده غذایی اصلی و با انرژی و یک میان وعده 
ســاده محسوب می شود. وی تهیه لقمه نان و پنیر و سبزی را به عنوان یک میان 
وعده با ارزش غذایی بالا و طبع معتدل برای دانش آموزان توصیه کرد و گفت: 
این هنر والدین است که ذائقه بچه ها را با این نوع مواد غذایی هماهنگ کنند تا 

ذائقه بچه ها با خوراکی هایی که طعم های نامناسب و غیرطبیعی و در عین حال 
جذابی دارند، خراب نشود.  بهتر است که میوه به شکل درسته و کامل در اختیار 
فرزندان قرار داده شــود چون با خرد شــدن میوه و سبزی، از ویتامین ها و مواد 
مغذی در آن کاسته می شود اما اگر دانش آموز تمایلی به خوردن میوه کامل ندارد 
بهتر است که به شکل خرد شده مصرف کند. برخی میوه ها به ویژه سیب درختی 
از نظر طب ســنتی به عنوان شــاخص سلامتی شناخته می شود. انار، به، گلابی 
و انجیر نیز از نظر ارزش غذایی و تقویت کنندگی برای طبع کودکان مناســب 
هســتند و انگور هم به خاطر طبع گرم و تری که دارد برای بچه های لاغر بسیار 
کمک کننده و مناسب است. این پزشک تأکید کرد که برای فرزندان خود وقت 
بگذارنند و عادات غذایی سالم و مناسبی را برای آنها شکل دهند و غذاهای سالم 

را در اختیارشان قرار دهند.

گروه بهداشت و ســلامت-  بنابر اعلام دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت 
بهداشــت، چند عامل اصلی وجود دارد که اغلب باعث خســتگی می شوند که 

عبارتند از:
۱- استرس: برخی از مردم گزارش کرده اند که احساس خستگی فزاینده ای 
دارند. این امر ممکن اســت اثرات ماندگار بیماری همه گیر کووید-۱۹ باشد و یا 
به طور خاص، استرس ناشی از آن. همچنین تغییر مسئولیت ها، کار اضافه  شده، 
مراقبت از کودک، فشــارهای مالی و کاهش فرصت های اجتماعی تنها برخی از 
استرس هایی هستند که اکنون افراد با آن مواجه هستند و استرس مزمن می تواند 
منجر به خستگی شود. وقتی فرد تحت استرس قرار می گیرد، سطح هورمونی به نام 
کورتیزول افزایش می یابد که می تواند باعث مشکلات خواب و همچنین احساس 

اضطراب و سایر علائم شود.
۲- مشکلات مرتبط با غده تیروئید: تیرویید یک غده پروانه ای شکل 
در جلوی گردن است که متابولیسم را تنظیم می کند. زمانی که غده تیروئید کم کار 
است و سطوح ناکافی هورمون تیروئید را تولید می کند، علاوه بر علائم دیگر، می 
تواند باعث ایجاد احساس خستگی شود. زنان بیشتر از مردان به بیماری تیروئید 

مبتلا می شوند و با افزایش سن میزان بروز آن افزایش می یابد.
3- رژیم غذایی: اگر فرد رژیم غذایی متعادلی نداشته باشد، ممکن است 
منجر به کمبود ویتامین شــود که می تواند انرژی فرد را کاهش دهد. دو مورد از 
رایج ترین آن ها کمبود ویتامین D و ویتامین B۱۲ اســت. همچنین گاهی اوقات 

خستگی ناشی از کم آبی بدن است.
4- عــادات بد خواب یا اختلالات خواب: واضح ترین دلیلی که ممکن 
است باعث احساس خستگی شود، نداشتن خواب کافی است که گاهی اوقات 
ناشــی از عادات بد خواب است. شب ها تا دیروقت بیدار ماندن و تماشای بیش 
از حد صفحه نمایش از عادت هایی است که قطعا می توانند بر سطح انرژی افراد 
تأثیر بگذارند. افرادی که برنامه کاری دارند که مستلزم بیدار ماندن تمام شب است، 
ممکن است برای رسیدن به خوابی آرام و عمیق با مشکل مواجه شوند. اما خواب 
ناکافی همچنین می تواند ناشی از بی خوابی یا کیفیت پایین خواب ناشی از استرس 
یا اختلالات خواب مانند آپنه انســدادی خواب باشــد. در آپنه انسدادی خواب 
بافت های گلو در طول خواب شــل می شوند و به طور دوره ای راه هوایی مسدود 

 شده و باعث وقفه های تنفسی می شوند که خواب را مختل می کند.

کدام نوشیدنی ها می توانند آب بدن را به خوبی تامین کنند؟

9 بهداشت و سلامت

گروه بهداشــت و ســلامت- 
دســتورالعمل های جدیــد انجمــن 
بین المللی غدد درون ریز توصیه می کند 
که افراد ۷۵ ســاله و بالاتر باید مصرف 
مکمل های ویتامین D را در نظر بگیرند.
اما چرا ویتامین D برای افراد 
مسن بســیار مهم است؟ و چقدر 

باید مصرف کنند؟
ویتامین  بیشترین  جوانان 
D را از نــور خورشــید دریافت 

می کنند
در استرالیا، اکثر افراد زیر ۷۵ سال 
می تواننــد ویتامین D کافی را در طول 

سال از نور خورشید دریافت کنند. برای 
کسانی که در نیمه شمالی استرالیا زندگی 
می کنند - و برای همه ما در طول تابستان 
- فقط باید در بیشتر روزها پوست خود 
را بــرای چند دقیقــه در معرض نور 

خورشید قرار دهیم.
بدن فقط می تواند مقدار مشخصی 
ویتامیــن D را در یک زمان تولید کند. 
بنابراین ماندن بیشتر از زمان مورد نیاز 
زیر نور خورشــید به افزایش ســطح 
ویتامین D شــما کمــک نمی کند، در 
حالی که خطر ابتلا به ســرطان پوست 

را افزایش می دهد.
چــرا بــا افزایش ســن به 

ویتامین D بیشتری نیاز داریم؟

این مقدار توصیه شــده بالاتر از 
مقدار توصیه شــده برای بزرگسالان 
جوان اســت که نشــان دهنده افزایش 
نیازها و کاهــش توانایی بدن در تولید 
و جــذب ویتامین D اســت. به طور 
کلی، افراد مســن کمتر در معرض نور 
خورشید قرار می گیرند که منبع اصلی 
تولید طبیعی ویتامین D اســت. افراد 
مســن ممکن است زمان بیشتری را در 
داخل خانه بگذرانند و در بیرون از منزل 
لباس بیشتری بپوشند. با افزایش سن، 
پوست ما نیز در سنتز ویتامین D از نور 
خورشید ناکارآمدتر می شود. کلیه ها و 
کبد که به تبدیل ویتامین D به شــکل 
فعال آن کمــک می کنند نیز با افزایش 

ســن بخشی از کارایی خود را از دست 
می دهنــد. این امر حفظ ســطح کافی 
ویتامین را برای بدن دشــوارتر می کند. 
مجموع این موارد به این معنی اســت 
که افراد مســن به ویتامین D بیشتری 

نیاز دارند.
کمبود ویتامیــن D در افراد 

مسن شایع است
افراد بالای ۷۵ ســال به رغم نیاز 
بیشــتر به ویتامین D، ممکن است به 
انــدازه کافی از ایــن ویتامین دریافت 
نکنند. مطالعات نشان داده است که از هر 
پنج فرد مسن در استرالیا یک نفر دچار 
کمبود ویتامین D است. در مناطقی از 

جهان با عرض جغرافیایی بالاتر مانند 
انگلیس، تقریباً نیمی از افراد ســطوح 
کافی ویتامیــن D ندارند. این افزایش 
خطر کمبود تا حــدی به دلیل عوامل 
ســبک زندگی اســت مانند گذراندن 
زمــان کمتر در فضای بــاز و دریافت 

ناکافی ویتامین D در رژیم غذایی.

افراد مســن بایــد چه مقدار 
ویتامین D دریافت کنند؟

برای افراد بالای ۷۵ سال دریافت 
ویتامین D کافی تنها با چند دقیقه زیر نور 
خورشید بودن دشوار است و بنابراین 
انجمن غدد درون ریز توصیه می کند که 
افراد روزانه IU ۸۰۰ )واحد بین المللی( 
 ویتامین D را از غذا یا مکمل ها دریافت 

کنند. 
ویتامین D به بدن کمک می کند تا 
کلسیم را جذب کند که برای حفظ تراکم 
و استحکام استخوان ضروری است. با 
افزایش سن، استخوان های ما شکننده تر 
می شوند و خطر شکستگی ها و شرایطی 
مانند پوکی استخوان را افزایش می دهند. 
حفظ ســلامت استخوان ها بسیار مهم 

اســت. مطالعات نشــان داده است که 
افراد مســن بستری شده در بیمارستان 
با شکســتگی لگن در مقایسه با افرادی 
که آســیب ندیده اند، ۳.۵ برابر بیشتر 
در معــرض خطر مرگ در ۱۲ ماه آینده 
هســتند. ویتامین D همچنین ممکن 
اســت به کاهش خطــر عفونت های 
تنفســی کمک کند که می تواند در این 
گروه ســنی جدی تر باشــد. همچنین 
شواهد در حال ظهور برای مزایای بالقوه 
دیگر از جمله سلامت بهتر مغز وجود 
دارد. بــا این حال، این نیاز به تحقیقات 
بیشتری دارد. همچنین شواهد متوسطی 
وجود دارد که نشــان می دهد مصرف 
مکمل ویتامین D می تواند خطر مرگ 

زودرس را کاهش دهد.

گروه بهداشــت و سلامت-
لیمونــاد یکــی از نوشــیدنی های 
تابستانی است که می تواند سریعاً هم 
دمای داخلی بدن را پایین بیاورد و هم 
باعث پیشگیری از کم آبی بدن شود.

مهم ترین توصیــه تغذیه ای در 
وضعیت گرمای شــدید هوا، حفظ 

آب بدن است. 
نوشــیدن آب ســاده می تواند 
ســاده ترین راه برای دستیابی به این 
هدف مهم باشــد، امــا بعضی افراد 
و مخصوصــا خانم هــای بــاردار، 
ســالمندان، کــودکان و نوجوانان 
نمی توانند به طور مدام در طول روز 

آب بنوشند.
توصیه ما به این افراد، این است 
که به منظــور پیشــگیری از کم آبی 
بــدن، گاهی اوقات نوشــیدنی های 
پیشنهادی زیر را جایگزین آب کنند 
تــا بتوانند هــرروز مایعات کافی به 

بدنشان برسانند.
۱. لیموناد

لیموناد یکی از نوشــیدنی های 
کلاسیک تابستانی است که می تواند 
سریعا هم دمای داخلی بدن را پایین 
بیــاورد و هم باعث پیشــگیری از 

کم آبی بدن شود. 
لیموناد بدون شکر، مقادیر قابل 

توجهــی از ویتامین C را هم به بدن 
می رساند و به بهبود عملکرد دستگاه 
گوارشی در گرم ترین روز های سال 

کمک می کند.
۲. شربت تخم ریحان

از دیگر نوشیدنی های پیشنهادی 
بــرای روز های گرم ســال به منظور 
کاهش دمای داخلی بدن، شربت تخم 
ریحان یا شــربت تخم شربتی است. 
تخم ریحان حاوی ترکیباتی است که 

می توانند به پایین آوردن دمای داخلی 
بدن کمک کنند و علاوه بر پیشگیری 
از کم آبــی بدن، نقــش مثبتی هم در 
حفظ تعــادل آب و الکترولیت های 

بدن در روز های گرم سال دارند.
3. آبمیوه هــای خانگی و 

طبیعی
از دیگر پیشــنهاد های تغذیه ای 
بــرای تامیــن آب و الکترولیت های 
ضروری بــرای بدن در 
گرم ترین روز های سال و 

کاهش دمای عمومی بدن، نوشــیدن 
آبمیوه های طبیعــی و خانگی فصل 

است. 
شــما می توانید برای میان وعده 
عصرگاهی، نصف لیوان آب انگور، 
آب هندوانه، آب طالبی، پوره هلو یا 
پوره آلو را با نصف لیوان آب ســرد 

ترکیب و مصرف کنید. 
این کار علاوه بر تامین ویتامین ها 
و املاح ضروری برای بدن، به حفظ 
سلامت سیســتم ایمنی در گرم ترین 
روز های ســال و پیشگیری از مشکل 

کم آبی بدن هم کمک می کند.
4. آب طعم دار

اگر نمی توانید در روز های گرم 
سال از آب ساده استفاده کنید، نوشیدن 
آب طعم دار را به شما پیشنهاد می کنیم. 
برای تهیه آب طعم دار می توانید چند 
برگ از ســبزیجات معطر مانند نعناع 
یــا ریحان را به یک پارچ آب ســاده 
بیفزایید و تکه هایی از میوه های فصل 
مانند توت فرنگی، لیمو ترش، آلبالو، 
گیلاس، انگور یا هلــو را هم داخل 

آب بیندازید. 
با این کار می توانید طعم آب را 
به طور کلی تغییــر بدهید و درنتیجه 
تمایل بیشــتری به نوشیدن آب پیدا 

کنید.

ویتامین D برای سلامت استخوان، عملکرد سیستم ایمنی و سلامت کلی ضروری است و با افزایش سن 
اهمیت بیشتری پیدا می کند.

 D افراد مسن باید چه مقدار ویتامین
دریافت کنند؟
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 1-آقای ســید حمید موســوی بــا کدملی 4722902135 به ســمت مدیر
عامــل و رئیس هیئت مدیره،خانــم زینب کمال قد با کدملی 0076049809 
 بــه ســمت نایــب رئیس هیئــت مدیره،آقای ســید پارســا موســوی با
 کدملی 0441341543 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب 

شدند.
 2-کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک،سفته ،بروات

 و قــرار دادها و عقود اســامی با امضای مدیرعامــل و رئیس هیئت مدیره 
 به تنهایی همراه با شــرکت و ســایر نامه های عادی و اداری با امضای مدیر

 عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
 3-خانم پریســا عبادتی باز کیائی با کدملــی 0011608064 بعنوان بازرس
  اصلــی و خانم لیــا اصغر نیا با کدملــی 0064212467 بعنــوان بازرس

 علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
 4- روزنامــه کثیــر الانتشــار اطاعات جهــت درج آگهی های شــرکت

 انتخاب گردید.

  رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 1403/02/08 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید.

1-آقــای علیرضا ایزانلو با کدملی 0829445234 به ســمت مدیر عامل و 
عضو هیئت مدیره )خارج از شــرکاء(،آقای محمدعلی نصرتی کردکندی 
با کدملی0080524826 به سمت رئیس هیئت مدیره برای مدت نامحدود 

انتخاب شدند.
2-کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک،سفته،بروات،قرار 
دادها و عقود اســامی و ســایر اوراق و مرسات عادی و اداری با امضای 

مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ1402/11/07 و تاییدیه 
سازمان هواپیمایی به شماره 24120254990 مورخ1402/11/15 و همچنین 
تاییدیه از مدیریت نظارت بر خدمات و مراکز گردشگری منطقه آزاد کیش به 
شماره1403/31321901 مورخ 1403/02/10 و با عنایت به تاییدیه استعام 
نام از اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی تهران به شماره پیگیری 
7947256031618576444 مورخ 1403/02/12،نام شرکت از هواپیمایی 
درویشی کیش به )هواپیمایی دی کیش( تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه 

در اساسنامه بنحو فوق اصاح گردید.

   رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402/12/25تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1(آقــای علی اکبــر خواجه نژاد با کدملی 0047204796 به ســمت مدیر 
عامــل و نایب رئیس هیئــت مدیره،آقای محمود رضــا صنعت کار با کد 
ملی1819768971به ســمت هیئت مدیره ،خانم شیرین نوری رستم آبادی 
با کدملی 00687299138 به ســمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب شدند.
قبیــل  از  آور شــرکت  تعهــد  بهــادار و  اوراق  اســناد و  2(کلیــه 
چک،ســفته،بروات،قراردادها و عقود اسامی با امضای مدیرعامل یا رئیس 

هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3(آقای کاوه توفیق با کدملی0064025721 بعنوان بازرس اصلی و آقای سید 
علــی مهر بخش بندری با کدملی 2239779004 بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
4(روزنامه کثیر الانتشار اقتصلد کیش جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402/11/28،تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1(آقای یوسف لله گانی دزکی با کدملی 6339880525 به سمت مدیرعامل 
و عضــو هیئت مدیره،آقای کاظم الله گانی دزکی با کد ملی 1292198958 
به سمت رئیس هیئت مدیره ،آقای دانیال لله گانی با کدملی 0020111835 
به ســمت نایب رئیس هیئــت مدیره ،اقایان مصطفــی جعفری با کدملی 
5419786095 و ســید مسعود ساداتیان با کدملی 1190007282 به سمت 

اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2(کلیه اســناد بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل چک،ســفته ،بروات،عقود 
اسامی و همچنین سایر اوراق عادی،اداری و قراردادها با امضای مدیرعامل 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3(موسســه حسابرسی معین مشاور مجرب )حسابداران رسمی( با شناسه 
ملی 10320404190 بعنوان بازرس اصلی و آقای غامحســین عیسوند با 
کدملی4849821324 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یک ســال مالی 

اتخاب شدند.
4(روزنامه کثیر الانتشــار جمهوری اسامی ایران جهت درج آگهی شرکت 

انتخاب گردید.
             رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور فــوق العاده مورخ 
1402/12/19 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1.صورت ســود و زیان،صورت وضعیت مالی،صورت تغییرات در حقوق 
مالکانــه و صــورت جریان های نقدی شــرکت بــرای دوره مالی منتهی به 

1402/03/31 به تصویب رسید.
2.موسسه حسابرسی رایمند و همکاران با شناسه ملی 10100505999بعنوان 
حســابرس مســتقل و بازرس اصلی و آقای محمد مهدی زادگان به شماره 
ملی 0043354440بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یک ســال مالی)از 

مورخ1402/04/01 لغایت 1403/03/31(انتخاب شدند.
3. روزنامه کثیرالانتشــار اطاعات جهت درج آگهی های شــرکت انتخاب 

گردید.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

بــه استنادصورتجلســه مجمــع عمومــی عــادی بطــور فــوق العاده 
مورخ1402/11/05،خانم آناهیتا ربیعی به شماره ملی 0063579197 بعنوان 
بــازرس اصلی و آقای عرفان خزلی به شــماره ملی 3241898326 بعنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب شدند.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت فاخر آسانبر کیش

)با مسئولیت محدود(
ثبت شده به شماره 12887 و شناسه  ملی 14005758248

بــه استنادصورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1403/02/16 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1-آقای امیدعلی مســن آبادی با کدملی 0059740310به سمت مدیرعامل 
و عضو هیئت مدیره،خانم مریم مرتضوی مقدم با کدملی 0532533348به 

سمت رئیس و عضو هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخای شدند.
2-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک،سفته،بروات و 
عقود اسامی و سایر نامه های عادی و اداری با امضای مدیر عامل به تنهایی 

با مهر شرکت معتبر می باشد.
   رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت همراه صدف 
کیش)با مسئولیت محدود(

به اســتناد صورتجلسات مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی 
سالیانه و هیئت مدیره مورخ 1403/01/27 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1(نوع شــرکت از با مســئولیت محدود به )ســهامی خاص( تغییر یافت و 
اساســنامه جدید شرکت مســتمل بر64 ماده و 5 تبصره به تصویب رسید و 
جایگزین اساسنامه قبلی گردید.2(سرمایه شرکت مبلغ 100.000.000.000 
ریال منقسم به 100.000.000 سهم با نام 1.000ریالی می باشد که به موجب 
گواهی بانکی شماره 22/861/60 مورخ1403/02/02 بانک صادرات ایران 
شعبه کیش تمامی آن به حساب شرکت واریز گردید.3(آقای اصغر ایوبی  با 
کدملی 0036288179 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره،آقای آرمین 
ایوبی با کدملی 0017948037 به ســمت رئیس هیئت مدیره،خانم شیرین 
رزاقیان قزوینی با کدملی0031836534 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
برای مدت دوســال انتخاب شــدند.4(کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور 
بانکی از قبیل چک،سفته،بروات و عقود اسامی و سایر اوراق عادی و اداری 
با امضای هر یک از اعضای هیئت مدیره به تنهایی به همراه مهر شرکت معتبر 
می باشد.5(آقای صابر نوروزنیا با کدملی2722525283 بعنوان بازرس اصلی 
و آقای حســن عسکری درگاه با کدملی 2722156121 بعنوان بازرس علی 
البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.6(روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد 

کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

    رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی کاهش سرمایه شرکت فاخر آسانبر 
کیش)با مسئولیت محدود(

ثبت شده به شماره 12887 و شناسه ملی 14005758248
به استنادصورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/02/08،آقای 

امیرحسین صحافی به شماره کد ملی
0018359795 دارنده مبلغ250.000ریال سهم الشرکه با دریافت کلیه سهم 
الشــرکه خود از صندوق شرکت،از شرکت خارج و منبعد هیچگونه حق و 
ســمتی در شرکت ندارند و در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ 100.250.000 
ریال به مبلغ 100.000.000 ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به 

نحو فوق اصاح گردید
   رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

ثبت شده به شماره 7392 و شناسه ملی10861572195

آگهی تغییرات شرکت فاخر آسانبر 

کیش)با مسئولیت محدود(
ثبت شده به شماره 12887 و شناسه ملی 14005758248

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/02/17 مرکز 
اصلی شــرکت از آدرس قبلی به نشانی :جزیره کیش،میدان سعدی،مجتمع 
خدماتی سعدی طبقه اول واحد11،کدپستی7941634646 تغییر یافت و در 

نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصاح گردید.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

فـریـده  پنـاه

بــه طور کلی، افراد مســن کمتر در معرض نور 
خورشــید قرار می گیرند که منبع اصلی تولید 
طبیعــی ویتامین D اســت. افراد مســن ممکن 
است زمان بیشــتری را در داخل خانه بگذرانند 
و در بیرون از منزل لباس بیشــتری بپوشند.

سه شنبه 24 مهر 1403، 11 ربیع الثانی 1446 ،15 اکتبر 2024، شماره 4568، صفحه


